

SQUASH & FITNESS ApS

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 17 98 23 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Henning Assersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SQUASH & FITNESS ApS
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Telefon: 24 63 55 22

CVR-nr.: 17 98 23 97

Stiftet: 1. august 1994

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
29. regnskabsår

Direktion

Henning Assersen, Direktør
Helle Johansen, Direktør

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804.230 kr. mod 854.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.572.176 kr. mod -240.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

En af selskabets to ejendomme har ikke været udlejet i 2023. Ledelsen har arbejdet på forskellige løsninger vedrørende udlejning eller salg af ejendommen. Dette arbejde har på nuværende tidspunkt endnu ikke ført til konkrete aftaler om udlejning eller salg. Som følge heraf har ledelsen besluttet at nedjustere dagsværdien af denne ejendom med kr. 11.406.300, hvilket i væsentlig grad har påvirket årets resultat negativt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen arbejder fortsat med løsninger med henblik på udlejning m.v. af den ejendom, som ikke p.t. er udlejet. Der forventes en løsning i løbet af 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	804.230	854.073
Værdiregulering af investeringsejendomme	-11.406.300	0
1 Personaleomkostninger	<u>-986.496</u>	<u>-986.925</u>
Driftsresultat	-11.588.566	-132.852
Andre finansielle indtægter	9.984	1.082
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-692.766</u>	<u>-190.056</u>
Resultat før skat	-12.271.348	-321.826
2 Skat af årets resultat	<u>2.699.172</u>	<u>81.737</u>
Årets resultat	<u>-9.572.176</u>	<u>-240.089</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.572.176</u>	<u>-240.089</u>
Disponeret i alt	<u>-9.572.176</u>	<u>-240.089</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.650	50.650
4 Investeringsejendomme	43.945.370	55.351.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.996.020</u>	<u>55.402.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.996.020</u>	<u>55.402.320</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	906.250
Tilgodehavende selskabsskat	0	43.000
Andre tilgodehavender	0	40.805
Periodeafgrænsningsposter	3.298	3.242
Tilgodehavender i alt	<u>3.298</u>	<u>993.297</u>
Likvide beholdninger	<u>428.298</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>461.596</u>	<u>993.297</u>
Aktiver i alt	<u>44.457.616</u>	<u>56.395.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	17.831.573	27.403.749
Egenkapital i alt	18.331.573	27.903.749
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.993.000	10.692.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.993.000	10.692.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	14.706.398	15.475.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.706.398	15.475.691
Kortfristet del af langfristet gæld	822.343	882.829
Gæld til pengeinstitutter	0	6.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.374	371.747
Gæld til selskabsdeltagere	1.579.792	251.958
Anden gæld	703.436	811.608
Periodeafgrænsningsposter	182.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.426.645	2.324.177
Gældsforpligtelser i alt	18.133.043	17.799.868
Passiver i alt	44.457.616	56.395.617
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Oplysninger om dagsværdi		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	27.403.749	27.903.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.572.176	-9.572.176
	500.000	17.831.573	18.331.573

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	969.728	969.728
Andre omkostninger til social sikring	16.768	17.197
	<u>986.496</u>	<u>986.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.699.000	-82.000
Regulering af tidligere års skat	-172	263
	<u>-2.699.172</u>	<u>-81.737</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	50.650	50.650
Tilgang i årets løb	0	720.000
Afgang i årets løb	0	-720.000
Kostpris 31. december 2023	<u>50.650</u>	<u>50.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>50.650</u>	<u>50.650</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	24.471.925	24.471.925
Kostpris 31. december 2023	<u>24.471.925</u>	<u>24.471.925</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	30.879.745	30.879.745
Årets værdiregulering	-11.406.300	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>19.473.445</u>	<u>30.879.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>43.945.370</u>	<u>55.351.670</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 erhvervsejendomme beliggende i Odense.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
+/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
= Reguleret driftsresultat
/ Afkastprocent
= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør pr. 31. december 2023 kr. 43.945.370. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres således.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,50%	47.389.982	43.945.370	3.444.612
6,50%	43.945.370	43.945.370	0
7,50%	41.419.320	43.945.370	-2.526.050

31/12 2023 31/12 2022

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.528.741	16.358.520
Heraf forfalder inden for 1 år	-822.343	-882.829
	<u>14.706.398</u>	<u>15.475.691</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.082.308</u>	<u>11.728.498</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 15.550.104 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 43.945.370.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	43.945.370
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-11.406.300</u>